LEGATO SKAB FIRKANTET

PRODUKTINFORMATIONER

Artiklens titel

Artikelnummer
Montering/monteringstype
Abningstype

Udstyr

Leveringsomfang

Handvaskens placering
Dybde i mm

Bredde i mm

Hgjde i mm

Kollektion

Egnet til

Funktion

Materiale forside
Forsidens overflade
Materiale enhed
Enhedens overflade
Materiale deekpanel
Form

Farvebetegnelse
Farvebetegnelse for deekpanel
Med lys
Smartphone-kompatibel

Villeroy & Boch Legato Skab, 3
udtraek, 1200 x 380 x 500 mm,
Glossy White / Glossy White

B68200DH
Veegmontage
3 udtraek

1 x hgje glasinddelinger , 2 x lave
glasinddelinger 1 x accessory boks
L 3 x udtreek med anti-skrid matte

1 x h&ndvaskeunterskab , 1 x
fastggrelsesseet

handvask i midten
500

1200

380

Legato
definerede handvaske
med SoftClosing
MDF

Akrylfilm

MDF

Akrylfilm
Spanplade
Firkantet

Glossy White
Glossy White

Nej

Nej



210

1200
680

210

296

296

296

TEKNISKE TEGNINGER
B68200DH
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B68200DH

1200 500
210 680 210
. 324
# 340380
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220 - 240V
1 2, 3
_ %% | m
7113 6G 520
7113KG 520
410 2768 6L/6C 590
4168 8L / 8C 590
4168 1H/ 1B X 590
4168 1L X 590
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